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Verksamhetsberättelse för valnämnden 2020, beslut 

Förslag till valnämndens beslut 
1. Verksamhetsberättelse för valnämnden 2020 godkänns och överlämnas till 

kommunfullmäktige. 

2. Ordföranden får i uppdrag att vid behov lämna kommentarer eller 
förklaring till eventuella synpunkter från revisionen.  

Ärende 
I lagen om kommunal redovisning finns reglerat vad en kommuns 
årsredovisning ska innehålla. Av lagen framgår det bland annat att det i 
årsredovisningen ska finnas en förvaltningsberättelse. Förvaltningsberättelsen 
ska innehålla en översikt över utvecklingen av kommunens verksamhet 

Varje nämnd sammanfattar sin verksamhet, redovisar måluppfyllelse och 
prioriterade aktiviteter samt ekonomiskt utfall i en verksamhetsberättelse. 
Nämndernas verksamhetsberättelser ligger sedan till grund för kommunens 
samlade förvaltningsberättelse för det gångna året, som ingår som en del i 
kommunens årsredovisning, som beslutas av kommunfullmäktige.  

I valnämndens verksamhetsberättelse framgår att resultat för 2020 visar ett 
resultat i nivå med budget. Valnämnden redovisar en positiv avvikelse med 23 
tkr jämfört med budget vilket till största del beror på att valnämndens 
nuvarande valförråd inte uppbär en hyreskostnad på 100 tkr vilket är 
budgeterat. Kommunkansliet bedriver dock ett förberedande arbete kring nytt 
valförråd där plan är att ett nytt valförråd ska vara valnämnden tillhanda år 
2021. 

Valnämnden föreslås godkänna verksamhetsberättelsen för valnämnden 2020 
samt överlämna den till kommunfullmäktige. Valnämnden föreslås även ge 
ordföranden i uppdrag att vid behov lämna kommentarer eller förklaring till 
eventuella synpunkter från revisionen.  
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Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Verksamhetsberättelse för valnämnden 2020, 2021-02-01 
Bilaga – Verksamhetsberättelse för valnämnden 2020   
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information enligt § 19 sker 2021-02-02. 

 

Kommunledningsförvaltningen 
 
 
Lena Fristedt 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Ekonomistaben 
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